PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
COORDENADORIA ESPECIAL DE GESTÃO

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 066/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 7044/2017

A Pregoeira, no uso de suas atribuições legais, avisa aos interessados que o referido certame licitatório, correspondente ao
Pregão Presencial nº 066/2017 (Contratação de empresa especializada no fornecimento, administração e gerenciamento de Vale Alimentação
em meio eletrônico, cartão magnético, para servidores do Poder Executivo Municipal), com abertura prevista para 15/09/2017, às 09:30 horas,
foi  ADIADO SINE DIE.

Quissamã (RJ),14 de Setembro de 2017.

Denise Pessanha
Pregoeira

	PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ COORDENADORIA ESPECIAL DE GESTÃO
	AVISO DE ADIAMENTO
	PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 066/2017 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 7044/2017